

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:202411282

Stavba:PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU
PRVKY VÝBAVY

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:9. 11. 2024

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 878,83
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	55 878,83	11 175,77
Cena s DPH		v EUR	67 054,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	202411282		
Stavba:	PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU		
Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		55 878,83	67 054,60
12	PRVKY VÝBAVY	55 878,83	67 054,60
12.01	OPLÁŠTENIE MOBILINÝCH CHEMICKÝCH TOALIET	5 071,02	6 085,22
12.02	FOTOPOINT - VARIANT A	7 303,30	8 763,96
12.03	FOTOPOINT - VARIANT B	9 108,08	10 929,70
12.04	SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP A	796,32	955,58
12.05	SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP B	691,90	830,28
12.06	SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP C	659,29	791,15
12.07	SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP D	905,39	1 086,47
12.08	SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP E	961,55	1 153,86
12.09	SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP F	1 098,54	1 318,25
12.10	SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP G	1 369,32	1 643,18
12.11	SAMOSTATNE STOJACI STÔL - TYP A	1 611,82	1 934,18
12.12	SAMOSTATNE STOJACI STÔL - TYP B	1 202,74	1 443,29
12.13	OHNISKO	869,88	1 043,86
12.14	ODPADKOVÝ KÔŠ KRYTÝ - TYP A	590,37	708,44
12.15	ODPADKOVÝ KÔŠ KRYTÝ - TYP B	452,36	542,83
12.16	ODPADKOVÝ KÔŠ NEKRYTÝ - TYP A	390,73	468,88
12.17	ODPADKOVÝ KÔŠ NEKRYTÝ - TYP B	446,16	535,39
12.18	STOJAN NA BICYKLE - TYP A	401,26	481,51
12.19	STOJAN NA BICYKLE - TYP B	482,48	578,98
12.20	TURISTICKÉ SMEROVNÍKY - TYP A	1 043,95	1 252,74
12.21	TURISTICKÉ SMEROVNÍKY - TYP B	963,95	1 156,74
12.22	INFORMACNE, PROPAGACNE A MAPOVE TABULE - TYP A	1 348,28	1 617,94
12.23	INFORMACNE, PROPAGACNE A MAPOVE TABULE - TYP B	1 168,28	1 401,94
12.24	INFORMACNE, PROPAGACNE A MAPOVE TABULE - TYP C	1 042,18	1 250,62
12.25	TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OKNÁ	1 848,28	2 217,94
12.26	TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - PEXESO, OBRAZ	2 368,28	2 841,94
12.27	TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OBRAZ Z KOCIEK	3 138,28	3 765,94
12.28	TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OTÁČAVÉ VALCE	2 808,28	3 369,94
12.29	TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - DENDROFÓN	2 768,28	3 321,94
12.30	TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - SILUETA	2 968,28	3 561,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.01 - OPLÁŠTENIE MOBILINÝCH CHEMICKÝCH TOALIET

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:

ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:

Dátum:

9. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			5 071,02
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	5 071,02	20,00%	1 014,20
Cena s DPH		v EUR	6 085,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.01 - OPLÁŠTENIE MOBILNÝCH CHEMICKÝCH TOALIET

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 071,02
HSV - Práce a dodávky HSV	443,43
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	359,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	40,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23,39
99 - Presun hmôt HSV	19,96
PSV - Práce a dodávky PSV	4 627,59
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	384,37
762 - Konštrukcie tesárske	579,52
764 - Konštrukcie klampiarske	228,95
766 - Konštrukcie stolárske	1 159,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 009,77
783 - Nátery	265,13

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.01 - OPLÁŠTENIE MOBILNÝCH CHEMICKÝCH TOALIELT

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 071,02

D HSV Práce a dodávky HSV

443,43

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

359,80

1	K	338171113.R	Osadzovanie zemných vrutov	ks	4,000	17,14	68,56
2	M	311490000700.S	Zemná skrutka - oceľový vrut s pozink úpravou - kotvenie, nadvihnutie a vyrovnanie stavby nad terénom	ks	4,000	72,81	291,24

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40,28

3	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	0,544	74,04	40,28
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23,39

4	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	5,760	4,06	23,39
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV

19,96

5	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu alebo drevenou výšky do 6 m	t	1,061	18,81	19,96
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

4 627,59

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

384,37

6	K	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	4,346	8,99	39,07
7	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	0,174	19,55	3,40
8	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,035	16,07	0,56
9	M	247410002100.S	Lepidlo polyuretánové 310 g	ks	3,027	8,23	24,91
10	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	4,998	8,76	43,78
11	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	4,346	0,78	3,39
12	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	4,998	1,43	7,15
13	K	712990333.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L priťažným konštrukciou pre zelené strechy	m	5,440	7,17	39,00
14	M	553430005651.S	Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	5,549	14,54	80,68
15	K	712990351.S	Zelená vegetačná strecha plochá extenzívna, plošná hmotnosť do 65 kg/m2, sklon do 5°	m2	1,850	74,24	137,34

Poznámka k položke: EXTENZÍVNA VEGETAČNÁ VRSTVA (ROZCHODNÍKOVÉ ODREZKY, ROZCHODNÍKOVÉ KOBERCE, VEGETAČNÉ ROHOŽE, SUCHÝ VÝSEV ALEBO VÝSADBA).....20-40 mm EXTENZÍVNÝ STREŠNÝ SUBSTRÁT (ŽIVNÁ PÔDA PRE ROZCHODNÍKY)..... 40 mm FILTRAČNÁ VRSTVA (NETKANÁ SEPARAČNÁ GEOTEXTÍLIA, PREPÚŠŤA VODU A ZADRŽUJE SUBSTRÁT) HYDROAKUMULAČNÁ A DRENÁŽNA VRSTVA (NOPOVÁ FÓLIA S PERFORÁCIOU NA HORNOM POVRCHU, ZBIERA A ODVÁDZA VODU ZO STRECHY).....20 mm							
16	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,138	36,90	5,09

D 762 Konštrukcie tesárske

579,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	762341031.S	Montáž debnenia atíkových hrán a okapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	1,549	18,74	29,03
18	M	605460002600.R	Dosky drevené hobľované	m3	0,034	1 033,95	35,15
19	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,034	37,33	1,27
20	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	6,640	11,94	79,28
21	M	605470000100.R	Hranoly drevené hobľované	m3	0,094	1 210,95	113,83
22	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,094	26,05	2,45
23	K	762810027.R	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 30 mm	m2	3,098	24,95	77,30
24	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchného doskového	m2	3,098	3,90	12,08
25	M	605460002600.R	Dosky drevené hobľované	m3	0,102	1 033,95	105,46
26	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	5,280	3,42	18,06
27	M	605470000100.R	Hranoly drevené hobľované	m3	0,075	1 210,95	90,82
28	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,261	4,88	1,27
29	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,212	63,75	13,52
D 764			Konštrukcie klampiarske				228,95
30	K	764430520.R	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. do 450 mm	m	6,640	31,22	207,30
31	K	764441410.R	Bočný chrlič z poplastovaného plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	1,000	19,87	19,87
32	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	89,12	1,78
D 766			Konštrukcie stolárske				1 159,85
33	K	766411121.R	Montáž laťového obloženia stien, stĺpov a pilierov	m2	15,850	26,92	426,68
34	M	611920001500.R	Drevený laťový obklad hobľovaný vč. povrchovej úpravy	m2	16,484	35,22	580,57
35	K	766417119.R	Priplatok za otváracé dvere a stenové panely	ks	2,000	72,97	145,94
36	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,162	41,14	6,66
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 009,77
37	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	144,668	6,84	989,53
38	M	145520001000.R	Profil oceľový 60x40x4 mm uzavretý obdĺžnikový	t	0,160	1 501,62	240,26
39	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	185,320	2,43	450,33
40	M	145540000901.R	Profil oceľový 80x80x5 mm uzavretý štvorcový	t	0,204	1 501,62	306,33
41	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,383	60,90	23,32
D 783			Nátery				265,13
42	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	9,760	11,82	115,36
43	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	9,760	4,16	40,60
44	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	6,914	1,76	12,17
45	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	6,914	3,12	21,57
46	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	16,874	4,47	75,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.02 - FOTOPOINT - VARIANT A

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 303,30
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	7 303,30	20,00%	1 460,66
Cena s DPH		v EUR	8 763,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY	Dátum:	9. 11. 2024
Objekt:	12 - PRVKY VÝBAVY	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Časť:	12.02 - FOTOPOINT - VARIANT A	Spracovateľ:	Martin Kofira - KM
Miesto:			
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov		
Zhotoviteľ:			
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 303,30
HSV - Práce a dodávky HSV	412,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	359,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	51,16
99 - Presun hmôt HSV	1,32
PSV - Práce a dodávky PSV	6 891,02
762 - Konštrukcie tesárske	5 677,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	753,88
783 - Nátery	459,29

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.02 - FOTOPOINT - VARIANT A

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 303,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

412,28

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

359,80

1	K	338171113.R	Osadzovanie zemných vrutov	ks	4,000	17,14	68,56
2	M	311490000700.S	Zemná skrutka - oceľový vrut s pozink úpravou - kotvenie, nadvihnutie a vyrovnanie stavby nad terénom	ks	4,000	72,81	291,24

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

51,16

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	8,928	5,73	51,16
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D 99

Presun hmôt HSV

1,32

4	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu alebo drevenou výšky do 6 m	t	0,070	18,81	1,32
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 891,02

D 762

Konštrukcie tesárske

5 677,85

5	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	108,250	16,58	1 794,79
6	M	605470000100.R	Hranoly drevené hobľované	m3	3,049	1 210,95	3 692,19
7	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	3,049	26,05	79,43
8	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,748	63,75	111,44

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

753,88

9	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	18,840	5,07	95,52
10	M	136110000600.S	Plech oceľový hrubý hr. 6 mm	t	0,021	1 378,44	28,95
11	K	767995104.R	Gravírovanie, vyrezanie informácie o meste do oceľovej platne	ks	1,000	420,00	420,00
12	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	52,260	2,43	126,99
13	M	133840001000.S	Tyč oceľová prierezu U 120 mm	t	0,057	1 358,44	77,43
14	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,082	60,90	4,99

D 783

Nátery

459,29

15	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	2,493	11,82	29,47
16	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,493	4,16	10,37
17	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	22,492	1,76	39,59
18	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	22,492	3,12	70,18
19	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	69,280	4,47	309,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.03 - FOTOPOINT - VARIANT B

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 108,08
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	9 108,08	20,00%	1 821,62
Cena s DPH		v EUR	10 929,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.03 - FOTOPOINT - VARIANT B

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		9 108,08
HSV - Práce a dodávky HSV		592,67
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		539,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		51,16
99 - Presun hmôt HSV		1,81
PSV - Práce a dodávky PSV		8 515,41
762 - Konštrukcie tesárske		7 083,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		858,61
783 - Nátery		573,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.03 - FOTOPOINT - VARIANT B

Miesto:

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 11. 2024

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 108,08

DHSVPráce a dodávky HSV

592,67

D3Zvislé a kompletne konštrukcie

539,70

1	K	338171113.R	Osadzovanie zemných vrutov	ks	6,000	17,14	102,84
2	M	311490000700.S	Zemná skrutka - oceľový vrut s pozink úpravou - kotvenie, nadvihnutie a vyrovnanie stavby nad terénom	ks	6,000	72,81	436,86

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

51,16

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	8,928	5,73	51,16
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D99Presun hmôt HSV

1,81

4	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu alebo drevenou výšky do 6 m	t	0,096	18,81	1,81
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

DPSVPráce a dodávky PSV

8 515,41

D762Konštrukcie tesárske

7 083,71

5	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	135,050	16,58	2 239,13
6	M	605470000100.R	Hranoly drevené hobľované	m3	3,804	1 210,95	4 606,45
7	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	3,804	26,05	99,09
8	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,181	63,75	139,04

D767Konštrukcie doplnkové kovové

858,61

9	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	18,840	5,07	95,52
10	M	136110000600.S	Plech oceľový hrubý hr. 6 mm	t	0,021	1 378,44	28,95
11	K	767995104.R	Gravírovanie, vyrezanie informácie o meste do oceľovej platne	ks	1,000	420,00	420,00
12	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	78,390	2,43	190,49
13	M	133840001000.S	Tyč oceľová prierezu U 120 mm	t	0,086	1 358,44	116,83
14	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,112	60,90	6,82

D783Nátery

573,09

15	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	3,339	11,82	39,47
16	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,339	4,16	13,89
17	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	27,332	1,76	48,10
18	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	27,332	3,12	85,28
19	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	86,432	4,47	386,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.04 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP A

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			796,32
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	796,32	20,00%	159,26
Cena s DPH		v EUR	955,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.04 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP A

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	796,32
HSV - Práce a dodávky HSV	796,32
1 - Zemné práce	50,82
2 - Zakladanie	37,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	670,95
99 - Presun hmôt HSV	37,24

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.04 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP A

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

796,32

D HSV Práce a dodávky HSV

796,32

D 1 Zemné práce

50,82

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,324	76,96	24,94
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,097	15,40	1,49
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,295	5,04	1,49
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,965	0,51	4,06
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,295	12,66	3,73
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,295	0,87	0,26
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,493	30,00	14,79
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,029	2,05	0,06

D 2 Zakladanie

37,31

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,036	59,10	2,13
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,288	122,14	35,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

670,95

11	K	936124122.S	Osadenie lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	35,33	35,33
12	M	553560002500.R	Stojaca lavica dl. 1500 mm	ks	1,000	635,62	635,62

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm DĹŽKY 1500 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM
OCELOVÝ PLECH HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
PRIKOTVENIE LAVIČKY K PEVNÉMU PODKLADU POD ÚROVŇOU TERÉNU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCELOVÉHO PLECHU

D 99 Presun hmôt HSV

37,24

13	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,745	49,99	37,24
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.05 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP B

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			691,90
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	691,90	20,00%	138,38
Cena s DPH		v EUR	830,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.05 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP B

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	691,90
HSV - Práce a dodávky HSV	691,90
1 - Zemné práce	46,64
2 - Zakladanie	34,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	576,78
99 - Presun hmôt HSV	34,29

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.05 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP B

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

691,90

D HSV Práce a dodávky HSV

691,90

D 1 Zemné práce

46,64

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,297	76,96	22,86
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,089	15,40	1,37
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,271	5,04	1,37
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,317	0,51	3,73
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,271	12,66	3,43
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,271	0,87	0,24
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,453	30,00	13,59
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,026	2,05	0,05

D 2 Zakladanie

34,19

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,033	59,10	1,95
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,264	122,14	32,24

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

576,78

11	K	936124122.S	Osadenie lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	35,33	35,33
12	M	553560002500.R	Stojaca lavica dl. 1500 mm	ks	1,000	541,45	541,45

P

Poznámka k položke:
DREVENÁ LEPENÁ DOSKA 1500x450x50 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM
OCELOVÝ PLECH HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
PRIKOTVENIE LAVIČKY K PEVNÉMU PODKLADU POD ÚROVŇOU TERÉNU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCELOVÉHO PLECHU

D 99 Presun hmôt HSV

34,29

13	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,686	49,99	34,29
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.06 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP C

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			659,29
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	659,29	20,00%	131,86
Cena s DPH		v EUR	791,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.06 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP C

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	659,29
HSV - Práce a dodávky HSV	659,29
1 - Zemné práce	25,45
2 - Zakladanie	18,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	595,59
99 - Presun hmôt HSV	19,60

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.06 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP C

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

659,29

D HSV Práce a dodávky HSV

659,29

D 1 Zemné práce

25,45

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,162	76,96	12,47
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,049	15,40	0,75
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,148	5,04	0,75
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3,996	0,51	2,04
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,148	12,66	1,87
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,148	0,87	0,13
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,247	30,00	7,41
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,014	2,05	0,03

D 2 Zakladanie

18,65

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,018	59,10	1,06
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,144	122,14	17,59

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

595,59

11	K	936124122.S	Osadenie lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	35,33	35,33
12	M	553560002500.R	Stojaca lavica dl. 1500 mm	ks	1,000	560,26	560,26

P

Poznámka k položke:
DREVENÁ LEPENÁ DOSKA 1500x450x50 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM A OTVORMI PRE VSUNUTIE OCEĽOVÝCH PLECHOV
OCEĽOVÝ PLECH HRúbKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
PRIKOTVENIE LAVIČKY K PEVNÉMU PODKLADU POD ÚROVŇOU TERÉNU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI
GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCEĽOVÉHO PLECHU

D 99 Presun hmôt HSV

19,60

13	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,392	49,99	19,60
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.07 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP D

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			905,39
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	905,39	20,00%	181,08
Cena s DPH		v EUR	1 086,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.07 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP D

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	905,39
HSV - Práce a dodávky HSV	905,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	900,64
99 - Presun hmôt HSV	4,75

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.07 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP D

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

905,39

D		HSV	Práce a dodávky HSV	905,39			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	900,64			
1	K	936124123.R	Osadenie lavičky voľne stojacej	ks	1,000	15,07	15,07
2	M	553560002100.R	Stojaca lavica dĺžky 1000 mm	ks	1,000	885,57	885,57
Poznámka k položke: MASÍVNÝ ALEBO LEPENÝ DREVENÝ DIEL S OCHRANNÝM NÁTEROM, PRISADENÉ K SEBE NA ČAP A DLAB KOVOVÉ KOTVIACE PRVKY K PREPOJENIU JEDNOTLIVÝCH DREVENÝCH DIELOV - VLOŽENÝ OCEĽOVÝ ŠTVORCOVÝ JAKEL A SPOJOVACIE SKOBY - KOTVIACE PRVKY ZVOĽIŤ A PRISPŮSOBIŤ DODÁVATEĽOM A VÝROBCOM TÝCHTO LAVIČIEK DÍŠŤANČNÁ PLATŇA PRI STYKU S TERÉNOM Z NEHRDZAVEJÚCEJ OCEĽE HRÚBKY 5 - 8 mm ODOLNEJ VOČI HRDZI A KORÓZII GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYFRÉZOVANÍM ALEBO VYPÁLENÍM DO DREVENÉHO PRVKU							
D		99	Presun hmôt HSV	4,75			
3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,095	49,99	4,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.08 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP E

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			961,55
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	961,55	20,00%	192,31
Cena s DPH		v EUR	1 153,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A
CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.08 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP E

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	961,55
HSV - Práce a dodávky HSV	961,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	956,80
99 - Presun hmôt HSV	4,75

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.08 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP E

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

961,55

D		HSV	Práce a dodávky HSV					961,55
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					956,80
1	K	936124123.R	Osadenie lavičky voľne stojacej	ks	1,000	15,07		15,07
2	M	553560002100.R	Stojaca lavica dĺžky 1000 mm	ks	1,000	941,73		941,73
Poznámka k položke: MASÍVNÝ ALEBO LEPENÝ DREVENÝ DIEL S OCHRANNÝM NÁTEROM, PRISADENÉ K SEBE NA ČAP A DLAB KOVOVÉ KOTVIACE PRVKY K PREPOJENIU JEDNOTLIVÝCH DREVENÝCH DIELOV - VLOŽENÝ OCEĽOVÝ ŠTVORCOVÝ JAKEL A SPOJOVACIE SKOBY - KOTVIACE PRVKY ZVOĽIŤ A PRISPŮSOBIŤ DODÁVATEĽOM A VÝROBCOM TÝCHTO LAVIČIEK DÍŠŤANČNÁ PLATŇA PRI STYKU S TERÉNOM Z NEHRDZAVEJÚCEJ OCEĽE HRúbKY 5 - 8 mm ODOLNEJ VOČI HRDZI A KORÓZII GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYFRÉZOVANÍM ALEBO VYPÁLENÍM DO DREVENÉHO PRVKU								
D		99	Presun hmôt HSV					4,75
3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,095	49,99		4,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.09 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP F

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 098,54
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 098,54	20,00%	219,71
Cena s DPH		v EUR	1 318,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.09 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP F

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 098,54
HSV - Práce a dodávky HSV	1 098,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 092,69
99 - Presun hmôt HSV	5,85

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.09 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP F

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 098,54

D		HSV	Práce a dodávky HSV					1 098,54
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 092,69
1	K	936124123.R	Osadenie lavičky voľne stojacej	ks	1,000	15,07		15,07
2	M	553560002100.R	Stojaca lavica dĺžky 1500 mm	ks	1,000	1 077,62		1 077,62
<div>Poznámka k položke: MASÍVNÝ ALEBO LEPENÝ DREVENÝ DIEL S OCHRANNÝM NÁTEROM, PRISADENÉ K SEBE NA ČAP A DLAB KOVOVÉ KOTVIACE PRVKY K PREPOJENIU JEDNOTLIVÝCH DREVENÝCH DIELOV - VLOŽENÝ OCEĽOVÝ ŠTVORCOVÝ JAKEL A SPOJOVACIE SKOBY - KOTVIACE PRVKY ZVOĽIŤ A PRISPŮSOBIŤ DODÁVATEĽOM A VÝROBCOM TÝCHTO LAVIČIEK DÍŠŤANČNÁ PLATŇA PRI STYKU S TERÉNOM Z NEHRDZAVEJÚCEJ OCEĽE HRÚBKY 5 - 8 mm ODOLNEJ VOČI HRDZI A KORÓZII GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYFRÉZOVANÍM ALEBO VYPÁLENÍM DO DREVENÉHO PRVKU</div>								
D		99	Presun hmôt HSV					5,85
3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,117	49,99		5,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.10 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP G

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 369,32
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 369,32	20,00%	273,86
Cena s DPH		v EUR	1 643,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.10 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP G

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 369,32
HSV - Práce a dodávky HSV	1 369,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 363,12
99 - Presun hmôt HSV	6,20

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.10 - SAMOSTATNE STOJACA LAVIČKA - TYP G

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 369,32

D HSV Práce a dodávky HSV

1 369,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 363,12

1	K	936124123.R	Osadenie lavičky voľne stojacej	ks	1,000	15,07	15,07
2	M	553560002100.R	Stojaca lavica s operadlom dĺžky 1000 mm, šírky 1000 mm	ks	1,000	1 348,05	1 348,05

P

Poznámka k položke:
MASÍVNÝ ALEBO LEPENÝ DREVENÝ DIEL S OCHRANNÝM NÁTEROM, PRISADENÉ K SEBE NA ČAP A DLAB
KOVOVÉ KOTVIACE PRVKY K PREPOJENIU JEDNOTLIVÝCH DREVENÝCH DIELOV - VLOŽENÝ OCELOVÝ ŠTVORCOVÝ JAKEL A SPOJOVACIE SKOBY - KOTVIACE PRVKY ZVOLIŤ A PRISPŮSOBIŤ DODÁVATEĽOM A VÝROBCOM TÝCHTO LAVIČIEK
DÍŠTANČNÁ PLATŇA PRI STYKU S TERÉNOM Z NEHRDZAVEJÚCEJ OCELE HRŮBKY 5 - 8 mm ODOLNEJ VOČI HRDZI A KORÓZII
GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYFRÉZOVANÍM ALEBO VYPÁLENÍM DO DREVENÉHO PRVKU

D 99 Presun hmôt HSV

6,20

3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,124	49,99	6,20
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.11 - SAMOSTATNE STOJACI STÔL - TYP A

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 611,82
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 611,82	20,00%	322,36
Cena s DPH		v EUR	1 934,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.11 - SAMOSTATNE STOJACI STÔL - TYP A

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 611,82
HSV - Práce a dodávky HSV	1 611,82
1 - Zemné práce	80,44
2 - Zakladanie	59,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 412,07
99 - Presun hmôt HSV	60,24

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.11 - SAMOSTATNE STOJACI STÔL - TYP A

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 611,82

D HSV Práce a dodávky HSV

1 611,82

D 1 Zemné práce

80,44

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,513	76,96	39,48
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,154	15,40	2,37
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,467	5,04	2,35
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,609	0,51	6,43
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,467	12,66	5,91
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,467	0,87	0,41
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,780	30,00	23,40
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,046	2,05	0,09

D 2 Zakladanie

59,07

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,057	59,10	3,37
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,456	122,14	55,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 412,07

11	K	936124128.R	Osadenie stola kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	41,82	41,82
12	M	553560004500.R	Stojací stôl dl. 1500 mm, šírky 840 mm	ks	1,000	1 370,25	1 370,25

P

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm DĹŽKY 1500 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM
OCELOVÝ PLECH HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
PRIKOTVENIE STOLA K PEVNÉMU PODKLADU POD ÚROVŇOU TERÉNU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI
GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCELOVÉHO PLECHU

D 99 Presun hmôt HSV

60,24

13	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,205	49,99	60,24
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.12 - SAMOSTATNE STOJACI STÔL - TYP B

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 202,74
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 202,74	20,00%	240,55
Cena s DPH		v EUR	1 443,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.12 - SAMOSTATNE STOJACI STÔL - TYP B

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 202,74
HSV - Práce a dodávky HSV	1 202,74
1 - Zemné práce	76,27
2 - Zakladanie	55,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 014,43
99 - Presun hmôt HSV	56,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.12 - SAMOSTATNE STOJACI STÔL - TYP B

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 202,74

D HSV Práce a dodávky HSV

1 202,74

D 1 Zemné práce

76,27

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,486	76,96	37,40
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,146	15,40	2,25
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,443	5,04	2,23
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11,961	0,51	6,10
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,443	12,66	5,61
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,443	0,87	0,39
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,740	30,00	22,20
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,043	2,05	0,09

D 2 Zakladanie

55,95

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,054	59,10	3,19
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,432	122,14	52,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 014,43

11	K	936124128.R	Osadenie stola kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	41,82	41,82
12	M	553560004500.R	Stojací stôl dl. 1500 mm, šírky 800 mm	ks	1,000	972,61	972,61

P

Poznámka k položke:
DREVENÁ LEPENÁ DOSKA 1500x450x50 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM
OCELOVÝ PLECH HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
PRIKOTVENIE STOLA K PEVNÉMU PODKLADU POD ÚROVŇOU TERÉNU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCELOVÉHO PLECHU

D 99 Presun hmôt HSV

56,09

13	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,122	49,99	56,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.13 - OHNISKO

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			869,88
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	869,88	20,00%	173,98
Cena s DPH		v EUR	1 043,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A
CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.13 - OHNISKO

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	869,88
HSV - Práce a dodávky HSV	869,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	866,78
99 - Presun hmôt HSV	3,10

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A
CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.13 - OHNISKO

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA
ARCHITEKTI, s.r.o.,
Strojárska 2206,
Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

869,88

D		HSV	Práce a dodávky HSV					869,88
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					866,78
1	K	936124129.R	Osadenie ohniska kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	39,44		39,44
2	M	553560004591.R	Ohnisko dl. 800 mm, šírky 800 mm	ks	1,000	827,34		827,34
<i>Poznámka k položke:</i> PLECH Z NEHRDZAVEJÚCEJ OCELE HRÚBKY 5 mm ODOLNEJ VOČI HRDZI, KORÓZII A VYSOKÉMU TEPLU Z OHNISKA OTVORY PRIEMERU 20 mm NA BOČNÝCH STENÁCH K ZABEZPEČENIU ODVOD DAŽDOVEJ VODY Z PRIESTORU OHNISKA P PRIKOTVENIE OHNISKA K PEVNÉMU PODKLADU (BETÓN, KAMEŇ A POD.) SPOJOVACÍMI L-PROFILMI A SKRUTKAMI (NAJPRV PRIKOTVIŤ L-PROFILY K PEVNÉMU PODKLADU, NÁSLEDNE ZHORA NASUNÚŤ OHNISKO A TO PRIKOTVIŤ K PROFILOM ZBOKU) GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCEĽOVÉHO PLECHU								
D		99	Presun hmôt HSV					3,10
3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,062	49,99		3,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.14 - ODPADKOVÝ KÔŠ KRYTÝ - TYP A

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			590,37
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	590,37	20,00%	118,07
Cena s DPH		v EUR	708,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.14 - ODPADKOVÝ KÔŠ KRYTÝ - TYP A

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	590,37
HSV - Práce a dodávky HSV	590,37
1 - Zemné práce	35,30
2 - Zakladanie	25,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	502,87
99 - Presun hmôt HSV	26,29

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.14 - ODPADKOVÝ KÔŠ KRYTÝ - TYP A

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

590,37

D HSV Práce a dodávky HSV

590,37

D 1 Zemné práce

35,30

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,225	76,96	17,32
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,068	15,40	1,05
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,205	5,04	1,03
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5,535	0,51	2,82
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,205	12,66	2,60
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,205	0,87	0,18
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,342	30,00	10,26
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,020	2,05	0,04

D 2 Zakladanie

25,91

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,025	59,10	1,48
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,200	122,14	24,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

502,87

11	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	33,31	33,31
12	M	553560004800.R	Odpadkový kôš krytý výšky 900 mm	ks	1,000	469,56	469,56

P

Poznámka k položke:
DREVENÉ OBLOŽENIE ODPADKOVÉHO KOŠA, DREVENÉ DOSKY HRÚBKY 20 mm, BEZ DNA
OCEĽOVÝ PLECH HRÚBKY 5 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
VYBERATEĽNÁ KOŠOVÁ VLOŽKA Z POZINKOVANÉHO PLECHU A ÚCHYTKAMI NA VÝBER VLOŽKY
HLADKÝ L-PROFIL (ALEBO INÁ KONŠTRUKCIA) PO OBVODE DNA KOŠA K POLOŽENIU VYBERATEĽNEJ VLOŽKY
PRIKOTVENIE ODPADKOVÉHO KOŠA K PEVNÉMU PODKLADU POD ÚROVŇOU TERÉNU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI
GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCEĽOVÉHO PLECHU
ZÁMOK, PÁNT, KOVANIE SLUŽIACE NA ODKLOPENIE VRCHNEJ ČASTI KOŠA A VÝBER KOŠOVEJ VLOŽKY

D 99 Presun hmôt HSV

26,29

13	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,526	49,99	26,29
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.15 - ODPADKOVÝ KÔŠ KRYTÝ - TYP B

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			452,36
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	452,36	20,00%	90,47
Cena s DPH		v EUR	542,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.15 - ODPADKOVÝ KÔŠ KRYTÝ - TYP B

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	452,36
HSV - Práce a dodávky HSV	452,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	450,56
99 - Presun hmôt HSV	1,80

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.15 - ODPADKOVÝ KÔŠ KRYTÝ - TYP B

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

452,36

DHSVPráce a dodávky HSV

452,36

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

450,56

1	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	33,31	33,31
2	M	553560004800.R	Odpadkový kôš krytý výšky 900 mm	ks	1,000	417,25	417,25

Poznámka k položke:
DREVENÉ OBLOŽENIE ODPADKOVÉHO KOŠA, DREVENÉ DOSKY HRÚBKY 20 mm, BEZ DNA
OCEĽOVÝ PLECH HRÚBKY 5 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
VYBERATEĽNÁ KOŠOVÁ VLOŽKA Z POZINKOVANÉHO PLECHU A ÚCHYTKAMI NA VÝBER VLOŽKY
HLADKÝ L-PROFIL (ALEBO INÁ KONŠTRUKCIA) PO OBVODE DNA KOŠA K POLOŽENIU VYBERATEĽNEJ VLOŽKY
PRIKOTVENIE ODPADKOVÉHO KOŠA K PEVNÉMU PODKLADU POD ÚROVŇOU TERÉNU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI
GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCEĽOVÉHO PLECHU
ZÁMOK, PÁNT, KOVANIE SLÚŽIACE NA ODKLOPENIE VRCHNEJ ČASTI KOŠA A VÝBER KOŠOVEJ VLOŽKY

D99Presun hmôt HSV

1,80

3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,036	49,99	1,80
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.16 - ODPADKOVÝ KÔŠ NEKRYTÝ - TYP A

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			390,73
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	390,73	20,00%	78,15
Cena s DPH		v EUR	468,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.16 - ODPADKOVÝ KÔŠ NEKRYTÝ - TYP A

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	390,73
HSV - Práce a dodávky HSV	390,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	388,93
99 - Presun hmôt HSV	1,80

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.16 - ODPADKOVÝ KÔŠ NEKRYTÝ - TYP A

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

390,73

DHSVPráce a dodávky HSV

390,73

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

388,93

1	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	33,31	33,31
2	M	553560004800.R	Odpadkový kôš nekrytý výšky 900 mm	ks	1,000	355,62	355,62

P

Poznámka k položke:
DREVENÉ OBLOŽENIE ODPADKOVÉHO KOŠA, DREVENÉ DOSKY HRÚBKY 20 mm, BEZ DNA
OCEĽOVÝ PLECH HRÚBKY 5 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
VYBERATEĽNÁ KOŠOVÁ VLOŽKA Z POZINKOVANÉHO PLECHU A ÚCHYTKAMI NA VÝBER VLOŽKY
HLADKÝ L-PROFIL (ALEBO INÁ KONŠTRUKCIA) PO OBVODE DNA KOŠA K POLOŽENIU VYBERATEĽNEJ VLOŽKY
PRIKOTVENIE ODPADKOVÉHO KOŠA K PEVNÉMU PODKLADU POD ÚROVŇOU TERÉNU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI
GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCEĽOVÉHO PLECHU

D99Presun hmôt HSV

1,80

3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,036	49,99	1,80
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.17 - ODPADKOVÝ KÔŠ NEKRYTÝ - TYP B

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			446,16
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	446,16	20,00%	89,23
Cena s DPH		v EUR	535,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.17 - ODPADKOVÝ KÔŠ NEKRYTÝ - TYP B

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	446,16
HSV - Práce a dodávky HSV	446,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	444,36
99 - Presun hmôt HSV	1,80

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.17 - ODPADKOVÝ KÔŠ NEKRYTÝ - TYP B

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

446,16

DHSVPráce a dodávky HSV

446,16

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

444,36

1	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	33,31	33,31
2	M	553560004800.R	Odpadkový kôš nekrytý výšky 900 mm	ks	1,000	411,05	411,05

P

Poznámka k položke:
DREVENÉ OBLOŽENIE ODPADKOVÉHO KOŠA, DREVENÉ DOSKY HRÚBKY 20 mm, BEZ DNA
OCEĽOVÝ PLECH HRÚBKY 5 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
VYBERATEĽNÁ KOŠOVÁ VLOŽKA Z POZINKOVANÉHO PLECHU A ÚCHYTKAMI NA VÝBER VLOŽKY
HLADKÝ L-PROFIL (ALEBO INÁ KONŠTRUKCIA) PO OBVODE DNA KOŠA K POLOŽENIU VYBERATEĽNEJ VLOŽKY
PRIKOTVENIE ODPADKOVÉHO KOŠA K PEVNÉMU PODKLADU POD ÚROVŇOU TERÉNU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI
GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCEĽOVÉHO PLECHU

D99Presun hmôt HSV

1,80

3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,036	49,99	1,80
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.18 - STOJAN NA BICYKLE - TYP A

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			401,26
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	401,26	20,00%	80,25
Cena s DPH		v EUR	481,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.18 - STOJAN NA BICYKLE - TYP A

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	401,26
HSV - Práce a dodávky HSV	401,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	400,36
99 - Presun hmôt HSV	0,90

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.18 - STOJAN NA BICYKLE - TYP A

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

401,26

DHSVPráce a dodávky HSV

401,26

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

400,36

1	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	32,63	32,63
2	M	553560009200.R	Stojan na bicykel výšky 900 mm, šírky 600 mm	ks	1,000	367,73	367,73

Poznámka k položke:
DREVENÝ HRANOL 60x40 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM
OCELOVÁ PÁSOVINA 60x8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
PRIKOTVENIE STOJANU K PEVNÉMU PODKLADU (BETÓN, KAMEŇ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI
GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCEĽOVÉHO PLECHU

D99Presun hmôt HSV

0,90

3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,018	49,99	0,90
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.19 - STOJAN NA BICYKLE - TYP B

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			482,48
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	482,48	20,00%	96,50
Cena s DPH		v EUR	578,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A
CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.19 - STOJAN NA BICYKLE - TYP B

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	482,48
HSV - Práce a dodávky HSV	482,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	481,23
99 - Presun hmôt HSV	1,25

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.19 - STOJAN NA BICYKLE - TYP B

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

482,48

D		HSV	Práce a dodávky HSV					482,48
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					481,23
1	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	32,63		32,63
2	M	553560009200.R	Stojan na bicykel výšky 900 mm, šírky 450 mm	ks	1,000	448,60		448,60
Poznámka k položke: DREVENÝ HRANOL 60x60 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM OCELOVÝ PLECH HRúbKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM P PRIKOTVENIE STOJANU K PEVNÉMU PODKLADU (BETÓN, KAMENĽ, PRÍSTREŠOK A POD.) SKRUTKAMI GRAFICKÁ ZNAČKA OBLASTI VYREZANÍM DO OCEĽOVÉHO PLECHU								
D		99	Presun hmôt HSV					1,25
3	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,025	49,99		1,25

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: **12.20 - TURISTICKÉ SMEROVNÍKY - TYP A**

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

1 043,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 043,95	20,00%	208,79

Cena s DPH

V EUR

1 252,74

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.20 - TURISTICKÉ SMEROVNÍKY - TYP A

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 043,95
HSV - Práce a dodávky HSV	1 043,95
1 - Zemné práce	23,60
2 - Zakladanie	16,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	983,22
99 - Presun hmôt HSV	20,55

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.20 - TURISTICKÉ SMEROVNÍKY - TYP A

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 043,95

D HSV Práce a dodávky HSV

1 043,95

D 1 Zemné práce

23,60

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,144	76,96	11,08
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,043	15,40	0,66
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,144	5,04	0,73
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3,888	0,51	1,98
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,144	12,66	1,82
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,144	0,87	0,13
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,240	30,00	7,20

D 2 Zakladanie

16,58

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,016	59,10	0,95
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,128	122,14	15,63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

983,22

10	K	936941123.R	Osadenie orientačného systému kotveného do betónovej pätky	ks	1,000	43,22	43,22
11	M	553560026500.R	Turistický smerovník so smerovými tabuľami vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	940,00	940,00

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 76x76x1950 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - NENOSNÁ VÝPLŇOVÁ KONŠTRUKCIA
OCELOVÁ KOTVIACA PÄTKA KRÍŽOVÁ 160x160x2500 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM (VO VRCHNEJ ČASTI NA DĺŽKE 800 mm ROZŠÍRENÁ O 40 mm KVÔLI KOTVENIU SMEROVÝCH TABULIEK)
OCELOVÁ SMEROVÁ TABUĽKA PRICHYTENÁ SKRUTKOVANÍM (ROZMER Približne 400x150 mm - PRISPÔSOBIŤ)

D 99 Presun hmôt HSV

20,55

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,411	49,99	20,55
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: **12.21 - TURISTICKÉ SMEROVNÍKY - TYP B**

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Strana 64 z 93

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.21 - TURISTICKÉ SMEROVNÍKY - TYP B

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	963,95
HSV - Práce a dodávky HSV	963,95
1 - Zemné práce	23,60
2 - Zakladanie	16,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	903,22
99 - Presun hmôt HSV	20,55

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.21 - TURISTICKÉ SMEROVNÍKY - TYP B

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

963,95

D HSV Práce a dodávky HSV

963,95

D 1 Zemné práce

23,60

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,144	76,96	11,08
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,043	15,40	0,66
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,144	5,04	0,73
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3,888	0,51	1,98
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,144	12,66	1,82
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,144	0,87	0,13
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,240	30,00	7,20

D 2 Zakladanie

16,58

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,016	59,10	0,95
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,128	122,14	15,63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

903,22

10	K	936941123.R	Osadenie orientačného systému kotveného do betónovej pätky	ks	1,000	43,22	43,22
11	M	553560026500.R	Turistický smerovník so smerovými tabuľami vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	860,00	860,00

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x76x1950 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - NENOSNÁ VÝPLŇOVÁ KONŠTRUKCIA
OCEĽOVÁ KOTVIACA PÄTKA KRÍŽOVÁ 160x160 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
V BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÄTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU (KRÍŽOVÁ LEN DO VÝŠKY 600 mm NAD TERÉNOM, VO VRCHNEJ ČASTI NA DĺŽKE 800 mm ROZŠÍRENÁ O 40 mm KVÔLI KOTVENIU SMEROVÝCH TABULIEK)
OCEĽOVÁ SMEROVÁ TABUĽKA PRICHYTENÁ SKRUTKOVANÍM (ROZMER Približne 400x150 mm - PRISPÔSOBIŤ)

D 99 Presun hmôt HSV

20,55

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,411	49,99	20,55
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť:

12.22 - INFORMAČNÉ, PROPAGAČNÉ A MAPOVÉ TABULE - TYP A

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 9. 11. 2024
Objednávateľ:	IČO:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
	IČ DPH:
Projektant:	IČO:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
Martin Kofira - KM	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			1 348,28
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 348,28	20,00%	269,66
Cena s DPH	v EUR		1 617,94

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.22 - INFORMAČNÉ, PROPAGAČNÉ A MAPOVÉ TABULE - TYP A

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	1 348,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 348,28
1 - Zemné práce	47,23
2 - Zakladanie	33,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 228,80
99 - Presun hmôt HSV	39,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.22 - INFORMAČNÉ, PROPAGAČNÉ A MAPOVÉ TABULE - TYP A

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 348,28

D HSV Práce a dodávky HSV 1 348,28

D 1 Zemné práce 47,23

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,288	76,96	22,16
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,086	15,40	1,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,288	5,04	1,45
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,776	0,51	3,97
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,288	12,66	3,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	0,87	0,25
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,481	30,00	14,43

D 2 Zakladanie 33,16

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,032	59,10	1,89
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,256	122,14	31,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 228,80

10	K	936941131.R	Osadenie informačnej propagačnej a mapovej tabule, kotvené do betónovej pätky	ks	1,000	78,80	78,80
11	M	553560012300.R	Informačná, propagačná a mapová tabuľa vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	1 150,00	1 150,00

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE
OCEĽOVÁ PLOCHÁ TYČ VÝŠKY 120 mm A HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
OCEĽOVÁ KOTVIACA PÄTKA KRÍŽOVÁ 160x160 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
KOTVENÁ DO BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÄTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU
KOVOVÁ/KOMPOZITNÁ/PLASTOVÁ DOSKA (VIDITEĽNÝ ROZMER 1200 x 880 mm) NA UPEVNENIE INFORMAČNÝCH, PROPAGAČNÝCH ČI MAPOVÝCH PODKLADOV

D 99 Presun hmôt HSV 39,09

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,782	49,99	39,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť:

12.23 - INFORMAČNÉ, PROPAGAČNÉ A MAPOVÉ TABULE - TYP B

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 168,28
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 168,28	20,00%	233,66
Cena s DPH			1 401,94
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.23 - INFORMAČNÉ, PROPAGAČNÉ A MAPOVÉ TABULE - TYP B

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	1 168,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 168,28
1 - Zemné práce	47,23
2 - Zakladanie	33,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 048,80
99 - Presun hmôt HSV	39,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.23 - INFORMAČNÉ, PROPAGAČNÉ A MAPOVÉ TABULE - TYP B

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 168,28

D HSV Práce a dodávky HSV

1 168,28

D 1 Zemné práce

47,23

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,288	76,96	22,16
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,086	15,40	1,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,288	5,04	1,45
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,776	0,51	3,97
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,288	12,66	3,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	0,87	0,25
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,481	30,00	14,43

D 2 Zakladanie

33,16

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,032	59,10	1,89
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,256	122,14	31,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 048,80

10	K	936941131.R	Osadenie informačnej propagačnej a mapovej tabule, kotvené do betónovej pätky	ks	1,000	78,80	78,80
11	M	553560012300.R	Informačná, propagačná a mapová tabuľa vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	970,00	970,00

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE
DREVENÉ HRANOLY 160x80 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
OCELOVÁ KOTVIACA PÁTKA KRÍŽOVÁ 160x160 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
KOTVENÁ DO BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÄTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU
KOVOVÁ/KOMPOZITNÁ/PLASTOVÁ DOSKA (VIDITEĽNÝ ROZMER 1200 x 880 mm) NA UPEVNENIE INFORMAČNÝCH, PROPAGAČNÝCH ČI MAPOVÝCH PODKLADOV

D 99 Presun hmôt HSV

39,09

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,782	49,99	39,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť:

12.24 - INFORMAČNÉ, PROPAGAČNÉ A MAPOVÉ TABULE - TYP C

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 9. 11. 2024
Objednávateľ:	IČO:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
	IČ DPH:
Projektant:	IČO:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
Martin Kofira - KM	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			1 042,18
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 042,18	20,00%	208,44
Cena s DPH	v EUR		1 250,62

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.24 - INFORMAČNÉ, PROPAGAČNÉ A MAPOVÉ TABULE - TYP C

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	1 042,18
HSV - Práce a dodávky HSV	1 042,18
1 - Zemné práce	47,23
2 - Zakladanie	33,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	922,70
99 - Presun hmôt HSV	39,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.24 - INFORMAČNÉ, PROPAGAČNÉ A MAPOVÉ TABULE - TYP C

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 042,18

D HSV Práce a dodávky HSV 1 042,18

D 1 Zemné práce 47,23

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,288	76,96	22,16
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,086	15,40	1,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,288	5,04	1,45
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,776	0,51	3,97
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,288	12,66	3,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	0,87	0,25
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,481	30,00	14,43

D 2 Zakladanie 33,16

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,032	59,10	1,89
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,256	122,14	31,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 922,70

10	K	936941131.R	Osadenie informačnej propagačnej a mapovej tabule, kotvené do betónovej pätky	ks	1,000	62,70	62,70
11	M	553560012300.R	Informačná, propagačná a mapová tabuľa vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	860,00	860,00

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE
OCEĽOVÁ KOTVIACA PÁTKA DVOJKRÍŽOVÁ 160x496 (160+8+160+8+160) mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
ZALIATA, RESP. PRIKOTVENÁ DO BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÁTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU
OCEĽOVÁ PLATŇA 1500x328 mm hr. 4-6 mm PRE GRAVÍROVANIE, VYREZANIE ČI NALEPENIE INFORMÁCIÍ

D 99 Presun hmôt HSV 39,09

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,782	49,99	39,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.25 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OKNÁ

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 848,28
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 848,28	20,00%	369,66
Cena s DPH		v EUR	2 217,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.25 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OKNÁ

Miesto:	Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 848,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 848,28
1 - Zemné práce	47,23
2 - Zakladanie	33,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 728,80
99 - Presun hmôt HSV	39,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.25 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OKNÁ

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 848,28

D HSV Práce a dodávky HSV

1 848,28

D 1 Zemné práce

47,23

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,288	76,96	22,16
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,086	15,40	1,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,288	5,04	1,45
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,776	0,51	3,97
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,288	12,66	3,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	0,87	0,25
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,481	30,00	14,43

D 2 Zakladanie

33,16

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,032	59,10	1,89
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,256	122,14	31,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 728,80

10	K	936941137.R	Osadenie - tematické detské prvky, kotvené do betónovej pätky	ks	1,000	78,80	78,80
11	M	553560012400.R	Tematické detské prvky - okná, vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	1 650,00	1 650,00

P

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE
DREVENÉ HRANOLY 160x80 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
OCELOVÁ KOTVIACA PÄTKA KRÍŽOVÁ 160x160 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
KOTVENÁ DO BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÄTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU
TEMATICKÝ PRVOK - OKNÁ - DOSKA/PLATŇA S OTVORMI
REPREZENTUJÚCIMI TVARY OKIEN TYPICKÝCH
PRE JEDNOTLIVÉ ARCHITEKTONICKÉ ŠTÝLY - ROMÁNSKY, GOTICKÝ, BAROKOVÝ, KLASICISTICKÝ

D 99 Presun hmôt HSV

39,09

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,782	49,99	39,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.26 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - PEXESO, OBRAZ

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 368,28
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 368,28	20,00%	473,66
Cena s DPH		v EUR	2 841,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.26 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - PEXESO, OBRAZ

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 368,28
HSV - Práce a dodávky HSV	2 368,28
1 - Zemné práce	47,23
2 - Zakladanie	33,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 248,80
99 - Presun hmôt HSV	39,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.26 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - PEXESO, OBRAZ

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 368,28

D HSV Práce a dodávky HSV

2 368,28

D 1 Zemné práce

47,23

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,288	76,96	22,16
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,086	15,40	1,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,288	5,04	1,45
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,776	0,51	3,97
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,288	12,66	3,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	0,87	0,25
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,481	30,00	14,43

D 2 Zakladanie

33,16

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,032	59,10	1,89
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,256	122,14	31,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 248,80

10	K	936941137.R	Osadenie - tematické detské prvky, kotvené do betónovej pätky	ks	1,000	78,80	78,80
11	M	553560012400.R	Tematické detské prvky - pexeso, obraz, vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	2 170,00	2 170,00

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE
DREVENÉ HRANOLY 160x80 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
OCEĽOVÝ UZAVRETÝ JAKLOVÝ PROFIL 80x40 mm S OCHRANNÝMI NÁTERMI - STUŽUJÚCI A POMOCNÝ KOTVIACI PRVOK
OCEĽOVÁ KOTVIACA PÄTKA KRÍŽOVÁ 160x160 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
KOTVENÁ DO BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÄTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU
TEMATICKÝ PRVOK - PEXESO, OBRAZ - OTOČNÉ TABULE
ROZMEROV PRIBLIŽNE 250x250 mm S OBRÁZKAMI
APLIKOVANÝMI
GRAVÍROVANÍM ALEBO UV TLAČOU PODĽA ZVOLENÉHO

D 99 Presun hmôt HSV

39,09

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,782	49,99	39,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.27 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OBRAZ Z KOCIEK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 138,28
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	3 138,28	20,00%	627,66
Cena s DPH		v EUR	3 765,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A
CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.27 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OBRAZ Z KOCIEK

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		3 138,28
HSV - Práce a dodávky HSV		3 138,28
1 - Zemné práce		47,23
2 - Zakladanie		33,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		3 018,80
99 - Presun hmôt HSV		39,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.27 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OBRAZ Z KOCIEK

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 138,28

D HSV Práce a dodávky HSV 3 138,28

D 1 Zemné práce 47,23

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,288	76,96	22,16
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,086	15,40	1,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,288	5,04	1,45
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,776	0,51	3,97
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,288	12,66	3,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	0,87	0,25
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,481	30,00	14,43

D 2 Zakladanie 33,16

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,032	59,10	1,89
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,256	122,14	31,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 018,80

10	K	936941137.R	Osadenie - tematické detské prvky, kotvené do betónovej pätky	ks	1,000	78,80	78,80
11	M	553560012400.R	Tematické detské prvky - obraz z kociek, vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	2 940,00	2 940,00

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE
DREVENÉ HRANOLY 160x80 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
OCELOVÝ UZAVRETÝ JAKLOVÝ PROFIL 80x40 mm S OCHRANNÝMI NÁTERMI - STUŽUJÚCI A POMOCNÝ KOTVIACI PRVOK
OCELOVÁ KOTVIACA PÄTKA KRÍŽOVÁ 160x160 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
KOTVENÁ DO BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÄTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU
TEMATICKÝ PRVOK - OBRAZ Z KOCIEK - OTOČNÉ DREVENÉ KOCKY ROZMEROV PRIBLIŽNE 90x90x90 mm S CELOPLOŠNÝMI FAREBNÝMI STENAMI VYTVORENÝMI UV TLAČOU ALEBO

D 99 Presun hmôt HSV 39,09

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,782	49,99	39,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.28 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OTÁČAVÉ VALCE

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 808,28
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 808,28	20,00%	561,66
Cena s DPH		v EUR	3 369,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.28 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OTÁČAVÉ VALCE

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		2 808,28
HSV - Práce a dodávky HSV		2 808,28
1 - Zemné práce		47,23
2 - Zakladanie		33,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 688,80
99 - Presun hmôt HSV		39,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.28 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - OTÁČAVÉ VALCE

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 808,28

D HSV Práce a dodávky HSV

2 808,28

D 1 Zemné práce

47,23

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,288	76,96	22,16
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,086	15,40	1,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,288	5,04	1,45
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,776	0,51	3,97
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,288	12,66	3,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	0,87	0,25
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,481	30,00	14,43

D 2 Zakladanie

33,16

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,032	59,10	1,89
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,256	122,14	31,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 688,80

10	K	936941137.R	Osadenie - tematické detské prvky, kotvené do betónovej pätky	ks	1,000	78,80	78,80
11	M	553560012400.R	Tematické detské prvky - otáčavé valce, vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	2 610,00	2 610,00

P

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE
DREVENÉ HRANOLY 160x80 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
OCELOVÝ UZAVRETÝ JAKLOVÝ PROFIL 80x40 mm S OCHRANNÝMI NÁTERMI - STUŽUJÚCI A POMOCNÝ KOTVIACI PRVOK
OCELOVÁ KOTVIACA PÄTKA KRÍŽOVÁ 160x160 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
KOTVENÁ DO BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÄTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU
TEMATICKÝ PRVOK - OTÁČAVÉ VALCE - POLE DEVIATICH VALCOV S PRIEMEROM 300mm, S OBRÁZKAMI APLIKOVANÝMI GRAVÍROVANÍM ALEBO UV TLÁČOU PODĽA ZVOLENÉHO

D 99 Presun hmôt HSV

39,09

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,782	49,99	39,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.29 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - DENDROFÓN

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 768,28
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 768,28	20,00%	553,66
Cena s DPH		v EUR	3 321,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.29 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - DENDROFÓN

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 768,28
HSV - Práce a dodávky HSV	2 768,28
1 - Zemné práce	47,23
2 - Zakladanie	33,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 648,80
99 - Presun hmôt HSV	39,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.29 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - DENDROFÓN

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 768,28

D HSV Práce a dodávky HSV

2 768,28

D 1 Zemné práce

47,23

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,288	76,96	22,16
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,086	15,40	1,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,288	5,04	1,45
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,776	0,51	3,97
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,288	12,66	3,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	0,87	0,25
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,481	30,00	14,43

D 2 Zakladanie

33,16

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,032	59,10	1,89
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,256	122,14	31,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 648,80

10	K	936941137.R	Osadenie - tematické detské prvky, kotvené do betónovej pätky	ks	1,000	78,80	78,80
11	M	553560012400.R	Tematické detské prvky - dendrofón, vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	2 570,00	2 570,00

P

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE
DREVENÉ HRANOLY 160x80 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
OCELOVÝ UZAVRETÝ JAKLOVÝ PROFIL 80x40 mm S OCHRANNÝMI NÁTERMI - STUŽUJÚCI A POMOCNÝ KOTVIACI PRVOK
OCELOVÁ KOTVIACA PÄTKA KRÍŽOVÁ 160x160 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
KOTVENÁ DO BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÄTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU
TEMATICKÝ PRVOK - DENDROFÓN - DREVENÉ VALCE O ROZMEROCH PŘIBLIŽNE Ø 60mm A DĚŽOK 1000-450mm POHYBLIVO ZAVESENÉ
(POZN. PRI REALIZÁCII OVERIT POTREBU POHYBLIVÉHO

D 99 Presun hmôt HSV

39,09

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,782	49,99	39,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY
Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY
Časť: 12.30 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - SILUETA

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 968,28
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 968,28	20,00%	593,66
Cena s DPH		v EUR	3 561,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.30 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - SILUETA

Miesto:

Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 968,28
HSV - Práce a dodávky HSV	2 968,28
1 - Zemné práce	47,23
2 - Zakladanie	33,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 848,80
99 - Presun hmôt HSV	39,09

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU PRVKY VÝBAVY

Objekt: 12 - PRVKY VÝBAVY

Časť: 12.30 - TEMATICKÉ DETSKÉ PRVKY - SILUETA

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 968,28

D HSV Práce a dodávky HSV

2 968,28

D 1 Zemné práce

47,23

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,288	76,96	22,16
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,086	15,40	1,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,288	5,04	1,45
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,776	0,51	3,97
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,288	12,66	3,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	0,87	0,25
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,481	30,00	14,43

D 2 Zakladanie

33,16

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,032	59,10	1,89
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,256	122,14	31,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 848,80

10	K	936941137.R	Osadenie - tematické detské prvky, kotvené do betónovej pätky	ks	1,000	78,80	78,80
11	M	553560012400.R	Tematické detské prvky - silueta, vč. povrchovej úprav	ks	1,000	2 770,00	2 770,00

P

Poznámka k položke:
DREVENÉ HRANOLY 160x160 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE
DREVENÉ HRANOLY 160x80 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
OCELOVÝ UZAVRETÝ JAKLOVÝ PROFIL 80x40 mm S OCHRANNÝMI NÁTERMI - STUŽUJÚCI A POMOCNÝ KOTVIACI PRVOK
OCELOVÁ KOTVIACA PÄTKA KRÍŽOVÁ 160x160 mm HRÚBKY 8 mm S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM
KOTVENÁ DO BETÓNOVEJ ZÁKLADOVEJ PÄTKY POD ÚROVŇOU TERÉNU
TEMATICKÝ PRVOK - SILUETA - OCELOVÝ UZAVRETÝ PROFIL 25x25 mm ALEBO PLNÁ KRUHOVÁ OCELOVÁ TYČ S OCHRANNÝM FAREBNÝM NÁTEROM. PLUS VODIACA TYČ S

D 99 Presun hmôt HSV

39,09

12	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,782	49,99	39,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------